
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ а о

« gJi » червня 2020 року м. Рівне

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
З листопада 2020 року № 145 «Про розподіл 
обов’язків між керівництвом Рівненської 
обласної прокуратури»

З метою забезпечення належної організації роботи та ефективного 
виконання функцій прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної
прокуратури від 3 листопада 2020 року № 145 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Рівненської обласної прокуратури».

1.1. Абзац одинадцятий пункту 1.1 виключити. У зв’язку з цим абзац 
дванадцятий вважати абзацом одинадцятим.

1.2. У пункті 1.2 наказу:

1) перелік обов’язків першого заступника керівника обласної
прокуратури Козлова В.В. доповнити абзацом дев’ятим наступного змісту:

«- відділу організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів;».

У зв’язку з цим абзаци дев’ятий - чотирнадцятий вважати абзацами 
десятим -  п ’ятнадцятим.

2) абзац тринадцятий з переліку обов’язків першого заступника керівника 
обласної прокуратури Козлова В.В. виключити. У зв’язку з цим абзаци 
чотирнадцятий та п’ятнадцятий вважати абзацами тринадцятим та 
чотирнадцятим.

3) абзац чотирнадцятий у переліку обов’язків першого заступника
керівника обласної прокуратури Козлова В.В. викласти у такій редакції:



«- співпраці з представником Уповноваженого у справах Європейського 
суду з прав людини у Рівненській області та представником Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини в північних областях».

4) абзаци третій та четвертий з переліку обов’язків заступника керівника 
обласної прокуратури Романчука П.І. виключити.

Керівник обласної прокуратури А. Рудницький


